
Solarix pigtail LC pc, MM 50/125, 1,5m,
balení 12ks barevně rozlišeno,  SXPI-LC-PC-
OM2-1,5M-12PCK

cena vč DPH: 513 Kč
cena bez DPH: 424 Kč

Kód zboží (ID): 1466525

PN: 70221195

Záruka: 24 měsíců

Solarix pigtail LC pc 

Optický pigtail je část optického vlákna opatřeného konektorem a slouží k zakončení
optické trasy v optické kazetě.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Konektor: LC

Typ vlákna: 50/125 µm

Délka: 1,5 m

<b>Solarix pigtail LC pc</b>
<p>Optický pigtail je část optického vlákna opatřeného konektorem a slouží k
zakončení optické trasy v optické kazetě.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Konektor:</b> LC</p>
<p><b>Typ vlákna:</b> 50/125 µm</p>
<p><b>Délka:</b> 1,5 m</p>
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